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PROZYME ACTIVE

Високо ефикасен, неутрален мулти-
ензимски концентриран детергент

За потребно рачно чистење на високо ниво 
на хируршки инструменти, MiS инструменти, 
стоматолошки инструменти, анестетици и 
прибор од одделението, а особено за крути и 
флексибилни ендоскопи.

Опсег на примена

deconex® PROZYME ACTIVE е високо ефективен, неутрален 
мултиензимски детергент, кој може да се користи за рачно 
чистење пред автоматска повторна обработка во бања за 
потопување и ултразвучна бања, со или без довод на вода. 
Тој е особено погоден за рачно чистење на флексибилни 
и крути ендоскопи бидејќи е специјално дизајниран за 
отстранување на биофилмот.

Својства

Поради својата иновативна формулација и комбинација од 
четири висококвалитетни ензими (протеаза, липаза, амилаза 
и целулаза) со сурфактанти, deconex® PROZYME ACTIVE  
комбинира извонредни перформанси за чистење и 
компатибилност на материјалот, длабинско отстранување на 
биофилмот, соодветност за широк спектар на апликации и ниско 
дозирање. Поради својот состав, deconex® PROZYME ACTIVE 
безбедно и ефикасно отстранува голем број различни органски 
загадувачи, како што се протеини, масти, јаглени хидрати и 
фибрин нерастворлив во вода, и поради оваа причина широк 
спектар на загадувачи, како што се крв, остатоци од ткиво, 
мукоза, столица и други органски загадувачи.

Исто така, не содржи EDTA или NTA и потенцијално 
алергени адитиви, како мириси.

Главни карактеристики на deconex® PROZYME ACTIVE:

 – одлични перформанси за чистење на собна температура
 – длабинско отстранување на биофилмот
 – висока материјална компатибилност 
 – мала доза
 – ниска пенливост
 – добра способност за плакнење
 – Без EDTA и NTA
 – без мирис 
 – биоразградлив

Примена и дозирање 
 
Рачна употреба

За рачна употреба се препорачува температура на чистење помеѓу 20 – 45 °C за оптимални перформанси на чистење.

Примена Дозирање Температура Време

Рачно (бања за потопување) 2 – 10 мл/л 20 – 45 °C 2 – 10 мин

Ултразвучна бања 1 – 5 мл/л до 45° 5 мин

Упатства за употреба
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Безбедносни информации

Ве молиме погледнете го безбедносниот лист на  
deconex® PROZYME ACTIVE за информации околу 
индустриската безбедност и правилното отстранување.

Складирање и транспорт

Чувајте го производот на температури меѓу 5 и 25 °C.

Овој медицински уред може да замрзне. Секогаш кога е 
возможно, избегнувајте да го транспортирате производот 
во периоди кога е многу ладно. Ако транспортот во такви 
периоди е неизбежен, производот треба да се достави 
во возило/бродски контејнер каде што температура е 
контролирана и е над 5 °C, или пак со употреба на заштитни 
прекривки за кратки периоди на транспорт, не подолги од 
10 часа каде што температурата нема да падне под 5 °C:
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Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.swiss

Дистрибутер/увозник:
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Лист со податоци за производот

Состојки

Сурфактантни соединенија
Ензими (протеаза, амилаза, липаза, целулаза)
Растворувач
Конзерванси

Компатибилност со материјалите

deconex® PROZYME ACTIVE нуди широк опсег на 
компатибилност со материјали.

Соодветен за:
Нерѓосувачки челик, алуминиум, анодизиран алуминиум, 
титаниум, бакар, месинг и сите најчесто користени 
пластики, еластомери вклучувајќи полиуретан, силициум, 
тефлон, гума и латекс. Не постои позната материјална 
некомпатибилност.

Корисникот треба да спроведе соодветни тестови за 
компатибилност на материјали што не се споменати овде 
или да контактира со Borer Chemie AG.

Концентрат:
Ве молиме побарајте го посебниот информативен лист 
за компатибилност со транспортните и перисталтичките 
црева.

Ознака CE

deconex® PROZYME ACTIVE ги исполнува условите за 
медицинси уреди согласно Регулативата (EU) 2017/745.

PROZYME ACTIVE

Високо ефикасен, неутрален мулти-
ензимски концентриран детергент

За потребно рачно чистење на високо ниво 
на хируршки инструменти, MiS инструменти, 
стоматолошки инструменти, анестетици и 
прибор од одделението, а особено за крути и 
флексибилни ендоскопи.
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Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.swiss

Пакување

Садот, заптивките и етикетите се направени од полиетилен 
што може да се рециклира.

Големина на сад 

Тип на сад Содржина Број на предмет
Шише 1 л 524705.00-F10W
Канистер 5 л 524705.00-K05W
Низок канистер 5 л 524705.00-KK5W
Канистер 10 л 524705.00-K10W
Канистер 25 л 524705.00-K25W
Буре од 200 л 200 л 524705.00-B220

Дополнителни информации

Пред да го користите производот, ве молиме прочитајте ги 
упатствата за употреба и соодветниот безбедносен лист со 
податоци.

Искористете ги придобивките од нашето знаење! Јавете 
ни се за дополнителни информации во врска на вашата 
конкретна примена.

Физичко-хемиски податоци

pH-вредност 1 % раствор во деминерализирана (DI) вода прибл. 8.95

Густина концентрат 1.03 г/мл

Изглед концентрат сина
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Дистрибутер/увозник:
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